
 

 

 

Motor je určen pro montáž na směšovací ventily GIACOMINI R295, R296 
 
Technická data motorů: 
 
Napětí:         24 V    230 V 
Příkon při zapnutí:        3 VA    4 VA 
Doba chodu:        145 s    145 s 
Pracovní teplota okolního prostředí                   -5 až +50°C 
Teplota skladování:        -20 až +65°C 
Provozní teplota příruby směšovacího ventilu:     -5 až +90°C 
Krytí:           IP 54 
Průřez připojovacích vodičů:       3 x 1 mm2

 

Délka připojovacího kabelu:       1 m 
Ochrana proti úrazu el. proudem:     zaručena dvojí isolací 
Materiál krytů:        samo zhášecí - PBT VO-UL94 
Montáž:        vertikálně nebo horizontálně na ventil, 

ručním nasazením na přírubu ventilu 
Ruční ovládání:       červený přepínač nastavit na MAN, poté je 

možno ovládat motor ručně 
Hmotnost:          620g 
 
Elektrické zapojení: 
Elektrické propojení musí být provedeno dle návodu na těle motoru. Pečlivě zkontrolujte napájení, 
aby odpovídalo nominální hodnotě uvedené na motoru! 
 
Značení vodičů: 
Oranžová - přívod střed - na řídící jednotce KPM20 svorka 24 
Zelená - otevírání - na řídící jednotce KPM20 svorka 25 

 - zavírání - na řídící jednotce KPM20 svorka 23 Šedá
 
Upozornění: 
Motor je nerozebíratelný a nesmí být otevřen! Jakákoliv manipulace směřující k otevření motoru 
bude mít za následek ztrátu záruky. Firma GIACOMINI S.p.A. neručí za škody způsobené 
neodbornou montáží nebo nesprávným použitím výrobku. 
 

 
Schéma zapojení motoru K274 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIACOMINI CZECH, s.r.o., Erbenova 15, 466 02 Jablonec n. N., tel.:483 736 060-2, fax: 483 736 070 

e-mail: info@giacomini.cz, www.giacomini.cz 

3 2 1 

M 

Z
A

V
Ř

ÍT
 

O
T

E
V

Ř
ÍT

 

C
O

M
 


